2020年 10月９日

各位

会 社 名 株 式 会 社 雪 国 ま い た け

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 足 利  厳

 （コード番号：1375 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員  経 営 企 画 本 部 長

兼  経営企画部長  兼  I R・広報部長

  小 室  雅 裕

 （TEL．025－778－0162）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 取締役 中浜 俊介氏、及び 取締役 杉本 勇次氏からの辞任届を受理いた

しましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する取締役

取締役 中浜 俊介

取締役 杉本 勇次

2. 辞任年月日

 2020年 10月９日

3. 辞任理由

 一身上の都合によるものであります。

4. その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上